
Місце Очки

1 300

2 265

3 155

4 131,5

5 100

6 55

7 25

7 25

9 20

10 6,5

Головний секретар ПЕТРІВ Ольга

Зак.обл.,Закарпатський РЦ "Інваспорт"

КОМАНДНІ ОЧКИ

Льв.обл., ДЮСШ м.Сколе, Освіта,

Льв.обл., СДЮШОР Львів, Динамо

Назва команди

ДУ "ДЦОП ЗВС"

Зак.обл., ЦОП, Україна

Зак.обл., ШВСМ, Україна

15-17.02.2023

Льв.обл., Славське, Динамо

Льв.обл., Славська КДЮСШ, Освіта

Міністерство молоді та спорту України
Федерація лижного спорту України

І та ІІ етапи розіграшу Кубка України
з гірськолижного спорту

Слалом-гігант

Зак.обл., Ясіняська СДЮСШОР, Україна

м.Київ, КДЮСШ-15

Львівська область, смт Славське


